关于开展 2019 年自治区工业控制系统信息安全应急

演练和安全检查工作的服务机构名单的公示

为深入贯彻习近平总书记关于网络安全工作的重要指

示精神，推动落实《自治区关于加快“互联网+先进制造业”

发展工业互联网的实施意见》（宁政规发〔2018〕5 号），

强化我区工业控制系统信息安全应急演练和工业控制系统

信息安全管理，消除工业控制系统信息安全隐患，为企业实

现网络化制造提供安全保障。我厅面向社会公开征集了一批

2019 年工业控制系统信息安全应急演练和安全检查服务机

构，经专家综合评审，拟确定国家工业信息安全发展研究中

心、网神信息科技（北京）股份有限公司承担我区工业控制

系统信息安全应急演练和检查工作，现予以公示。

公示时间：2019 年 12 月 4 日-2019 年 12 月 10 日

电 话：0951-6038361

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 12 月 3 日